
Dodatek č. 1 k Dohodě o dílčím plnění č. 8072/2016 

uzavřené k Rámcové smlouvě o realizaci veřejné zakázky č. 7615/2016  (dále jen „Rámcová 

smlouva“) dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), a 

v návaznosti na výsledek otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Poradenská 

činnost pro oblast Evropských strukturálních a investičních fondů (ESIF) na Univerzitě Karlově – část B 

– Rámcová smlouva na přípravu a vytvoření žádostí o finanční podporu (projektových žádostí) z ESIF“. 

 

1. Smluvní strany 

Univerzita Karlova v Praze 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1, PSČ 116 36 

zastoupená: Ing. Miroslavou Oliveriusovou, kvestorkou 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

(dále jen „Zadavatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. / RENARDS dotační, s.r.o. 

se sídlem: Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle / Vídeňská 7, 639 00 Brno 

zastoupená: Ing. Jiří Kunert a/nebo Ing. David Grund a/nebo Mgr. Jakub Dusílek, MBA a/nebo 

Ing. Aleš Barabas (podepisují vždy 2 členové představenstva za UCB dle jejich přítomnosti) / 

Mgr. Ing. Milan Sedláček, Ph.D. 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3608 / v OR vedeném u 

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62186 

IČO: 64948242 / 28337361 

DIČ: CZ64948242 / CZ28337361 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 (dále jen „Dodavatel“)  

na straně druhé 

 
(Zadavatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“) 
  



uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek k Dohodě o dílčím plnění k veřejné zakázce č. 
8072/2016 (dále jen „Dodatek“). 
 

2. Preambule 

2.1. Dne 7. června 2016 uzavřely Smluvní strany Dohodu o dílčím plnění č. 8072/2016, na základě 

které se Dodavatel zavazuje dodat Zadavateli plnění specifikované v příloze č. 1 této Dohody. 

 

3. Předmět Dodatku 

3.1. Tímto Dodatkem dochází ke změně názvu připravovaného projektu „Inovace e-learningového 

prostředí na LF UK v HK“ uvedenému v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Dohody. Nový název 

připravovaného projektu zní: „Inovace výuky a e-learningového prostředí na LF UK v HK“. 

3.2. Ostatní body a ustanovení Dohody zůstávají v platnosti. 

 

4. Ostatní ujednání 

4.1. Tento Dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má 

povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, a na důkaz shody o jeho formě i obsahu připojují své podpisy. Smluvní strany 

zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly mít vliv na jeho 

platnost resp. účinnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V Praze dne _______________    V __________ dne __________ 

 

Za Zadavatele      Za Dodavatele  

 

 

Ing. Miroslava Oliveriusová    Jméno _____________________ 

kvestorka Univerzity Karlovy    předseda představenstva /člen   

       představenstva UniCredit Bank       

                                                                                                    Jméno _____________________ 

                                                                                                    člen představenstva UniCredit Bank 

 

 

V Brně dne _______________ 

 

 

                                                                                                     Mgr. Ing. Milan Sedláček, Ph.D. 

                                                                                                     jednatel Renards dotační, s.r.o. 

 

 

 


